Tempus Open - Hilla Saastamoinen

Hilla Saastamoinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:25.44 AQUA-pisteet: 388 Paivamaara:
2017-10-07 Kilpailu: Ruska uinnit 2017

Aika

01:25.44

01:25.77

01:26.51

01:26.65

01:26.78

01:26.79

01:29.84

01:30.32

01:30.71

01:31.08

01:32.84

01:41.42

01:41.85

01:42.55

01:44.76

01:54.96

AQUA
388
384
374
372
371
370
334
329
324
320
303
232
229
224
214

162

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-10-07
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Kilpailu

Ruska uinnit 2017

LR IKM 2017 alkukilpailut PS
OuluCup vko38

LR IKM 2016 alkukilpailut PS
LR IKM 2018 alkukilpailut PS
Ruska uinnit
Kempele-uinnit 2017
Kaukaveden Syysuinnit
Lohien Syysparskeet 2015
LR IKM 2015 alkukilpailut PS
KemTu-uinnit 2016
Ruskauinnit 2014

OuluCup vk 38

OuluCup vk 41

OuluCup vk 19

Ruskauinnit 2013


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=18772
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=18772&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=18772&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=18772&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=18772&amp;Result_sort=result_date

